1

四川省高校后勤协会
川高后〔2020〕25 号

关于开展四川省高校后勤协会第三批

企业会员入会工作的通知

各分支机构、各会员单位：

根据《四川省高校后勤协会章程》和《四川省高校后勤

协会企业会员管理办法》的有关规定，现启动协会第三批企

业会员入会工作，相关事项通知如下：

一、企业入会员条件

（一）拥护《四川省高校后勤协会章程》，愿意积极参

与协会组织的各项活动，有加入协会的意愿，并具有一定的

履行职责能力；

（二）依法进行工商注册、具有独立法人资格；

（三）在国内高校从事后勤服务工作至少有三个学校服

务经历，诚信服务且无不良记录；

二、企业会员入会程序

（一）要入会的企业在 10 月底前向与本企业业务范围

对口的协会相关分支机构提交入以下会申请和材料：

2

1.《四川省高校后勤协会会员入会申请表》（见附件 1）

（一式三份）；

2.营业执照正、副本复印件 1 份，复印件需加盖公章；

3.由学校会员单位出具的关于其从事高校后勤服务工

作、合作良好、无不良反映的证明材料；

4.其他材料：企业宣传册、荣誉证书等。

（二）协会相关分支机构初审，分支机构初审通过并签

署意见后报协会秘书处审核；

（三）协会秘书处确定预审核通过企业会员名单提交协

会理事会审定；

（四）协会理事会审定，确认企业会员资格；

（五）协会秘书处办理入会手续，企业会员按照协会规

定交纳会费，发给企业会员证并在协会网站企业会员名录栏

公布企业会员相关信息。

三、企业会员会费

（一）会费标准

根据《四川省高校后勤协会章程》有关规定，企业会员

的会费标准为 10000 元/年，理事单位企业会员的会费标准

15000 元/年。

（二）会费交纳

请通过银行账号交纳会费。会费由协会统一收取和管理，

统一开具财政部监制的“四川省社会团体会费专用票据（电

3

子版）”。

户  名：四川省高校后勤协会

开户行：农行成都橡树林支行

账  号：22801901040003352

四、企业会员管理

根据《四川省高校后勤协会企业会员管理办法》和《四

川省高校后勤协会企业会员年度评审办法》，企业会员管理

由协会秘书处和各相关分支机构负责，具体管理细则详见以

上两个文件。

五、其他事项

（一）请各会员单位协助做好企业会员推荐工作；相关

分支机构认真做好对申请入会的企业的初步审查工作，确保

推荐的企业会员为与高校后勤相关的，有能力、有实力、热

心服务高校后勤的优质企业。

（二）各分支协会于 11 月 12 日之前完成企业会员的初

审及推荐工作，并将《四川省高校后勤协会企业会员推荐汇

总表》（见附件 2）和企业相关的《四川省高校后勤协会会员

入会申请表、》营业执照复印件、服务于高校的证明、公司

简介等材料于 11 月 13 日中午 12:00 点前送至协会秘书处。

协会秘书处联系人：宋凯，联系电话：18502836823，

联系邮箱：16783047@qq.com，邮寄地址：成都市锦江区学

道街 42 号 604 室。

mailto:16783047@qq.com，邮寄地址：成都市锦江区学道街42号604
mailto:16783047@qq.com，邮寄地址：成都市锦江区学道街42号604

4

（三）企业会员需按照国家相关规定诚信经营、合法竞

争，遵纪守法。

附件：1.四川省高校后勤协会企业会员申请表

2.四川省高校后勤协会企业会员推荐汇总表

四川省高校后勤协会

2020 年 10 月 14 日

5

附件 1

四川省高校后勤协会

企业会员申请表

申请单位：                      （公章）

填表日期：

四川省高校后勤协会秘书处  制

6

入会承诺书

   本单位已对四川省高校后勤协会进行充分了解，现郑重

承诺：拥护并遵守《四川省高校后勤协会章程》和《四川省

高校后勤协会企业会员管理办法》，自愿加入四川省高校后

勤协会，并积极履行会员职责和义务，严格遵守国家相关法

律法规和所服务学校的管理规定，诚信经营、热情服务；如

若违反《四川省高校后勤协会章程》和《四川省高校后勤协

会企业会员管理办法》的规定，可视为自动退会。

承诺单位（公章）：

法人代表（签字）：

日    期：        年    月   日

7

附表 1

四川省高校后勤协会企业会员申请表

企业基本

情况

企业名称  法人代表

统一社会信用代码

企业地址

企业类型  行业分类  成立时间

注册资金（万元）  员工总数

主营

业务

法定代表

人情况

姓    名  性 别  联系电话

企业职务

总经理情

况

姓    名  性 别  电话（手机）

企业职务

联络人情

况

姓    名  性 别  出生日期

单位职务

联系电话

（座机）
 手 机

8

传    真  E-mail

目前服务

学校

审核意见

分支机构初审意见：

        负责人：

       年   月   日

协会秘书处审核意见：

负责人：

        年 月 日

理事会审定意见：

对协会的

意见和建

议

（主要指出希望获得的服务项目）

备注

拟参与哪个分支机构活动：

注：1.请自行打印，一式三份

2.四川省高校后勤协会分支机构：（1）后勤管理与服务工作委员会；（2）思

想政治工作委员会；（3）职业教育工作委员会；（4）伙食专业委员会；（5）公寓

与物业专业委员会；（6）物业管理与园林绿化专业委员会；（7）能源管理专业委

员会；（8）幼儿教育专业委员会；（9）专家委员会（改革与发展研究中心）；（10）

农副产品采购联盟

— 9 —

附件 2

四川省高校后勤协会企业会员推荐汇总表

推荐分支机构名称：                                                日期：

编号 企业名称 行业分类 主营业务
注册

资金

服务

学校数

联络人

姓 名 职  务 手  机 电子邮箱